
Änderungen vorbehalten!

Ersatzteilliste

Haube EZW 230

06/12

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19



37228

Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Preis

CHF/Stk. CHF/Stk.

1 Grundplatte 76811580 1 48.00 11 Achse 76811600 1 18.50

2 Haube 76811576 1 91.00 12 Schenkelfeder, links 76811604 1 11.00

3 Haltering 76811410 1 66.00 13 U-Scheibe 8,4 80201377 2 2.00

4 Linsenschraube M5x12 80201202 2 2.00 14 Sicherungsring                   8/1 80201317 2 2.00

5 Federring 5 80201302 2 2.00 15 Schenkelfeder, rechts 76811603 1 11.00

6 Begrenzer 76811585 1 26.00 16 Anschlagbolzen 76811578 1 7.00

7 Flachkopfschraube M5x12   80201513 1 2.00 17 Wellfederscheibe 80200700 1 2.50

8 Rastbolzen 80110102 1 18.50 18 Adapter für Stirnlochschlüssel 76811925 1 33.00

9 Zylindersift 6m6x28 80200566 1 2.00 19 Sechskantmutter M4 selbsts. 80201019 1 2.00

10 Linsenschraube M4x45 80201156 1 2.00

Haube EZW 230


